[image: герб]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «03» июля 2025 года № 26

О принятии имущества в муниципальную собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области

	Руководствуясь  ст.572 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  от 20.03.2025 № 33-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти", Уставом Отрадненского городского поселения Кировского муниципального район Ленинградской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью МО «Город Отрадное», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования Отрадненское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области № 104 от 13.09.2006 года, на основании  решения совета депутатов   муниципального образования Мгинское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области пятого созыва от 19.06.2025 года № 30 «О безвозмездной передаче имущества в собственность муниципального образования Отрадненское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области», совет депутатов решил:
1.Принять безвозмездно в собственность Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области имущество:

	№ п/п
	Наименование
	Количество,
в шт.
	Балансовая стоимость, в рублях

	1
	Автомобиль (универсал):
марка, модель: RENAULT  DUSTER
год выпуска: 2016
кузов: X7LHSRGA557647670
VIN: X7LHSRGA557647670
цвет: белый
	1
	941 124,65

2.Поручить администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области подписать акт приема-передачи и договор дарения на имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                            М.В. Иванов
image1.jpeg